sexta-feira, 3 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01615 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PNEFETTUEA OE

BUERAREMA

DECRETO N" 31/2025, DE 03 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre a publiceção da Ata
de Posse dos eleitos para os
cargoo de Prefeito, Vice-prefeita e
vereadores e dá outraa
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com a legislação vigente, DECRETA:

Art. ío Fica publlcada, na forma do anexo deste Decreto, a Ata de Posse dos
êlêitos para os cargos de Prefêito, Vico-prefeita e vereadores, realizados em 01
de Janeiro de 2025, na Câmara Municipal de Vereadores.

Art. 20 Este DecÍeto entÍâ em vigor na data dê sua publicação, revogadas as
disposiçõês em contÍário.

Gabinete do Prefeito iiunicipal

aldo Souza Freitas
Prêfêito Municipal

o urw.buerarema.ba.gov-br
prefeituradebueráremâ o Av. Goe5 Calmoâ, 591, centrc

Buerarêmã- Bâ /' CEP:45615-000

CNPI: r3.721.188/0001 -09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BD9C1142D09C0DD534C53B503333DC5

		2025-01-03T15:56:45-0300